



STEEL AUTHORITY OF INDIA LIMITED
BOKARO STEEL PLANT

NOTICE

This is to inform all the applicants for the post of Attendant cum Technician Trainee (ITI), Operator cum technician (Boiler), Jr. Manager (Redesignated as Asst. Manager) Safety and Jr. Manager (Redesignated as Asst. Manager) A&CP against advertisement number **BSL/R/2019-02 dtd 29.01.2019 and Advt. No. BSL/R/2019-01 Date: 16/01/2019 respectively** that examination for the above post has been scheduled on 21.08.2021.

Candidates can download the admit card by going to www.sailcareers.com and clicking on the link "[LINK TO DOWNLOAD ADMIT CARD FOR VARIOUS POSTS AGAINST ADVT NO. BSL/R/2019-02 DTD 29.01.2019 AND ADVT NO. : BSL/R/2019-01 DTD 16.01.2019](#)"

SAIL, BOKARO STEEL PLANT



स्टील अथॉरिटी ऑफ़ इंडिया लिमिटेड
बोकारो इस्पात संयंत्र

विज्ञापन संख्या: BSL/R/2019-02 दिनांक 29.01.2019 विज्ञापन संख्या : BSL/R/2019-01 दिनांक 16.01.2019 क्रमशः के अंतर्गत **अटेंडेंट कम तकनीशियन ट्रेनी (आईटीआई), ऑपरेटर कम तकनीशियन (बायलर), कनीय प्रबंधक (पुनर्नामित हो कर सहायक प्रबंधक)- सेफ्टी और कनीय प्रबंधक (पुनर्नामित हो कर सहायक प्रबंधक)- वास्तु कला एवं सिटी प्लानिंग** के पदों हेतु आवेदन करने वाले सभी अभ्यर्थियों को यह सूचित किया जाता है कि उपरोक्त पदों हेतु परीक्षा की तिथि 21.08.2021 निर्धारित की गई है।

सभी अभ्यर्थी www.sailcareers.com पर जा कर **“LINK TO DOWNLOAD ADMIT CARD FOR VARIOUS POSTS AGAINST ADVT NO. BSL/R/2019-02 DTD 29.01.2019 AND ADVT NO. : BSL/R/2019-01 DTD 16.01.2019”** लिंक पर क्लिक करके अपना प्रवेश पत्र डाउनलोड कर सकते हैं।

बोकारो इस्पात संयंत्र